949 950
ダ
イ
セ
ッ
ト
用
ガ

　納期詳細はWOSにてご確認ください。
型式 － L － FL
RGBL 25 － 120 － FL80注文例
Order
Price
価格
出荷日
Delivery
●φD6～ 32
5
8
12
●φD40～ 60
●φD80
Alteration Code Spec. ¥/1Code
LA/2C
LAC
LA
LAC
LA寸法変更
LA/2＋1≦LAC＜LA
指定1mm単位
タップ長さは短くなります。
D≦32
1,000円
D40～ 60
1,200円
D＝80
2,000円
Alteration Code Spec. ¥/1Code
LC
ポスト長L変更
2,000
L
LC
D 指定1mm単位
6 30＜LC＜60
9 50＜LC＜80
13 70＜LC＜120
16 75＜LC＜135
20 75＜LC＜140
25 95＜LC＜160
28 95＜LC＜160
32 115＜LC＜180
40 120＜LC＜220
50 150＜LC＜250
60 150＜LC＜250
80 180＜LC＜280
型式 － L（LC）－ FL －（LAC）
RGBL 20 － LC78 － FL40
Alterations
追加工
型式 － LC － FL
RGBL 25 － LC200 － FL160
型式 指定5mm単位
LC
指定10mm単位
FL
¥基準単価
Type D 1～ 9本
RGBL
20 145～ 200 110～ 200 38,700
25 165～ 200 120～ 190 40,400
28 165～ 200 120～ 190 43,200
32 185～ 240 140～ 230 49,000
■ガイドポストの長さ（ロング）指定タイプ
注文例